平成20年10月27日

お客様各位

証拠金変更についてのお知らせ

ヒロセ通商株式会社

登録番号：第一種金融商品取引業

近畿財務局長（金商）第41号

加入協会：社団法人 金融先物取引業協会

平素はヒロセ通商をご利用いただき、誠にありがとうございます。

10 月 25 日にご通知させていただきましたが、このたび一部通貨ペアの取引証拠金を引上げ

させていただくことになりました。

変更について、日程、対象通貨ペア、証拠金額（率）は下記の通りでございます。
現在保有されているポジションにも適用されます。

【Hirose-FX】
変更無し

【Hirose-FX2】
変更日時：平成 20 年 10 月 31 日（金曜日）午前 11：00

通貨ペア名 変更後（1Lot）

ZAR/JPY 10,000 円

TRY/JPY 60,000 円

HKD/JPY 60,000 円

MXN/JPY 60,000 円

USD/HKD 60,000 円

USD/ZAR 60,000 円

EUR/ZAR 60,000 円

【Hirose-FX2 ミニ】
変更日時：平成 20 年 10 月 31 日（金曜日）午前 11：00

通貨ペア名 変更後（1Lot）

ZAR/JPY 1,000 円

TRY/JPY 6,000 円

HKD/JPY 6,000 円

MXN/JPY 6,000 円

USD/HKD 6,000 円

USD/ZAR 6,000 円

EUR/ZAR 6,000 円

【LION FX】
変更日時：平成 20 年 10 月 31 日（金曜日）午前 6：00

通貨ペア名 変更後（1Lot）

TRY/JPY 6,000 円

HKD/JPY 6,000 円

MXN/JPY 6,000 円

USD/HKD 6,000 円

USD/MXN 6,000 円

USD/TRY 6,000 円

USD/ZAR 6,000 円

EUR/TRY 6,000 円

EUR/ZAR 6,000 円

EUR/PLN 6,000 円

USD/PLN 6,000 円

USD/HUF 6,000 円

HUF/JPY 6,000 円

PLN/JPY 3,000 円

【HiroseTrader】
変更日時：平成 20 年 10 月 31 日（金曜日）午前 11：00
下記通貨に関わる通貨ペア全て

通貨名 変更後

TRY 8%

MXN 4%

HKD 4%

HUF 4%

CZK 4%

PLN 4%

SKK 4%